

DEEPAK SPINNERS LIMITED							
Regd. Office: 121, Indl. Area, Baddi, Distt. Solan, H.P.-173205							
CIN: L17111HP1982PLC016465							
Phone No. 0172-2790973, 2790974; Email: usha@dsl-india.com; Website: www.dsl-india.com							
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31 st Dec, 2018 (Rs. in Lacs)							
Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
		31.12.18 Un-audited	30.09.18 Un-audited	31.12.17 Un-audited	31.12.18 Un-audited	31.12.17 Un-audited	31.03.18 Audited
1	Total Income from Operations	10,874	13,011	10,832	37,101	33,423	44,671
2	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	584	617	184	1,561	649	668
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	584	913	184	1,857	649	668
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	399	511	151	1,227	585	571
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit or loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	402	513	147	1,235	576	601
6	Equity Share Capital	720	720	720	720	720	720
7	Other Equity						11010
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	1. Basic:	5.54	7.10	2.10	17.04	8.13	7.93
	2. Diluted:	5.54	7.10	2.10	17.04	8.13	7.93

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Nine Months Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsl-india.com.

Place : Kolkata
Date : 11.02.2019

For and on behalf of Board of Directors
Pradip Kumar Daga
Chairman and Managing Director

Financial Express, 12th February 2019.

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड							
पंजीकृत कार्यालय : 121, औद्योगिक क्षेत्र, बदी जिला सोलन, हि.प्र.-173205							
सीआईएन एल17111एचपी1982पीएलसी016465							
दूरभाष संख्या 0172-2790973, 2790974, ई-मेल : usha@dsl-india.com, वेबसाइट www.dsl-india.com							
31 दिसंबर 2018 को समाप्त हुई नौमाही के लिए अनऑडिटेड वित्तीय परिणाम का सार (रु. लाख में)							
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			नौमाही समाप्त		वर्ष समाप्त
		अनऑडिटेड 31.12.18	अनऑडिटेड 30.09.18	अनऑडिटेड 31.12.17	अनऑडिटेड 31.12.18	अनऑडिटेड 31.12.17	31.03.18 ऑडिटेड
1.	आप्रशंस से कुल आय	10,874	13,011	10,832	37,101	33,423	44,671
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व, असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदें)	564	617	184	1,561	649	668
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	564	913	184	1,857	649	668
4.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	399	511	151	1,227	585	571
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ अथवा (हानि) सहित (कर के पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात)	402	513	147	1,235	576	601
6.	इक्विटी शेयर कैपिटल	720	720	720	720	720	720
7.	अन्य इक्विटी						11010
8.	प्रति शेयर आय (रु. 10 प्रत्येक का)						
	1. बेसिक :	5.54	7.10	2.10	17.04	8.13	7.93
	2. डिल्यूटेड :	5.54	7.10	2.10	17.04	8.13	7.93

टिप्पणी:- 1. उक्त सेबी (लิสिंग एवं अन्य डिस्क्लोजर रिकयामेंट्स) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज के साथ भर गए तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणाम के विस्तृत प्रपत्र का सार है। तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणाम का पूर्ण प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट (<http://www.dsl-india.com>) तथा बीएसई की स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (<http://bseindia.com>) पर उपलब्ध है।

स्थान : कोलकाता
दिनांक : 11.02.2019

हिते एवं कृते निदेशकों का बोर्ड
पी.के. दागा
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

Aaj Samaj, 12th February 2019.